
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y .. Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2013 Egresos 11  PAGO DE LONAS DE 2X1.5 PA.. EGR-065236 1,440.72 1,440.72 
31/Ago/2013 Egresos 21  PAGO POR CONCEPTO DE R.. EGR-065455 5,742.00 7,182.72 
31/Ago/2013 Egresos 22  PAGO DE POSTERS DE EVEN.. EGR-065456 5,336.00 12,518.72 
05/Sep/2013 Egresos 17  PAGO DE 10 PENDONES Y UN..EGR-065528 2,378.00 14,896.72 
05/Sep/2013 Diario 1  PAGO DE CARTELES Y LONA.. DIA-065445 2,436.00 17,332.72 
21/Nov/2013 Diario 16  PAGO DE 5000 VOLANTES 1/2.. DIA-065712 3,132.00 20,464.72 
24/Dic/2013 Egresos 29  PAGO DE PUBLICIDAD IMPRE.. EGR-065935 6,370.72 26,835.44 
02/Ene/2014 Diario 3  PAGO DE GACETA PRIMER IN.. DIA-066046 23,200.00 50,035.44 
09/May/2014 Egresos 4,128  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-066396 348.00 50,383.44 
27/Ago/2014 Egresos 4,407  PAGO POR DISEÑAR LOGOS, .. EGR-066792 500.00 50,883.44 
04/Sep/2014 Egresos 1  PAGO DE LONA PUBICITARIA .. EGR-066959 4,448.06 55,331.50 
08/Sep/2014 Egresos 4,451  PAGO DE PUBLICIDAD DE EV.. EGR-066867 1,160.00 56,491.50 

Total: 56,491.50 0.00 56,491.50 
 
5136-300-101 Recaudacionpropia Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2013 Egresos 28  PAGO POR MANEJO DE IMAG.. EGR-065934 4,640.00 4,640.00 
10/Abr/2014 Egresos 4,030  PAGO DISEÑO DE LOGOS DE.. EGR-066268 1,900.00 6,540.00 

Total: 6,540.00 0.00 6,540.00 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACION .. 63,031.50 0.00 63,031.50 
 
 

T o t a l: 63,031.50 0.00 63,031.50 
 


